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Classement individuel : catégorie Benjamine

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

JEANNE D'ARC D'IZIEUX THIBAUD Anne-Laure 274 01

DETTWILLER ACS SCHNEIDER Marion 226 02

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Charline 210 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT OBERDORF Lucie 188 04

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAVELLE CHAPUIS Michelle 176 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia 144 06

MONTJOIE ST DENIS EN VAL MITKOVIC Claire 138 07

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Benjamin

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis 260 01

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MAILLARD Elie 248 02

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAVELLE CHAPUIS Julien 242 03

BRUMATH FCJ ZORNTHAL BERNARD Quentin 238 04

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Nicolas 224 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL KIEFFER Thomas 222 06

LEGION SAINT GEORGES TRONTIN Maxime 222 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAMBERT Lucas 220 08

MONTJOIE ST DENIS EN VAL NOYER Thomas 220 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FEVE Julien 216 010

ENVOL DE FEURS SIEMBIDA Damien 214 011

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPIGNE Steve 208 012

DETTWILLER ACS OBRINGER Aymeric 206 013

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F SCHALLER Gaëtan 206 0

LEGION SAINT GEORGES BEGUINET Malo 204 015

EVEIL DE CONTRES BROUILLARD Antoine 200 016

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Baptiste 196 017

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPARETTO Benjamin 190 018

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GUERITEY Joffrey 184 019

BRUMATH FCJ ZORNTHAL RUHLMANN Louis 178 020

LA FLECHE TOURYSIENNE GILLET Mehdi 172 021

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Cadette

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Anne-Catherine 282 01

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F NOIRET Fanny 276 02

ESPERANCE REVERMONTOISE COSTE Camille 270 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAURENT Caroline 258 04

LA FLECHE TOURYSIENNE BEAUVALLET Maéva 254 05

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FREYCON Anna 244 06

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Ophélie 240 07

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GROS Elea* 218 08

DETTWILLER ACS LAVENN Magalie 196 09

LA JEANNE D ARC SELONCOURT PETREQUIN Ameline 194 010

JEUNES DE MICY ST MESMIN HENIN Anais 190 011

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Cadet

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Abel 298 01

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Kevin 296 02

LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Benjamin 290 103

DETTWILLER ACS KROMMENACKER Christophe 290 84

Ligue de L'ORLEANAIS AUFORT Quentin 288 05

Ligue de L'ORLEANAIS AVENEL Maxime 286 06

ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMONAL Jessy 286 0

DETTWILLER ACS HISSUNG Florent 286 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste 282 09

JEUNES DE MICY ST MESMIN HAMAIDE Vincent 282 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GILLIUNG Thomas 280 011

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Alric 280 0

LEGION SAINT GEORGES POTDEVIN Julien 280 0

EVEIL DE CONTRES CHOQUET Thomas 276 014

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Corentin 274 015

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F GENTILE Thierry 270 016

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GUFFON Theobald 268 017

DETTWILLER ACS SCHMITT Benjamin 268 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FOURGNAUD Kevin 262 019

JEANNE D'ARC D'IZIEUX PERARD Thomas 262 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN ROCHA Adrien 262 0

ESPERANCE REVERMONTOISE BESSARD Bastien 260 022

LA SPORTIVE D AUDINCOURT KLIS Maxime 260 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL RIOTTOT Cédric 254 024

LA JEANNE D ARC DE MAICHE PERSONENI Gabin 250 025

LA JEANNE D ARC DE MAICHE VIENOT Thomas 250 0

ESPERANCE REVERMONTOISE BOUCHON Clément 248 027

DETTWILLER ACS ROESCH Martial 248 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN JANVIER Nicolas 242 029

JEUNES DE MICY ST MESMIN VILJIN Pierre 236 030

DETTWILLER ACS PONCET Folian 220 031

DETTWILLER ACS PHILIPPE Alexandre 218 032

ENVOL DE FEURS BACCI Aymeric 214 033

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAMBERT Romain 212 034

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MENARD Eliot 200 035

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SAUCRAY Antoine 198 036

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BOSC Quentin 194 037

JEANNE D'ARC D'IZIEUX HUGONET Baptiste 180 038

JEUNES DE MICY ST MESMIN NAYRAC Nicolas 178 039

ESPERANCE REVERMONTOISE LEFEBVRE Eliott 176 040

1/221/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Association Nom Score Score +Cl.

DETTWILLER ACS VAUTRIN Nicolas 174 041

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BRANGET Baptiste 138 042

2/221/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Débutant

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Gilles 268 261

LA SPORTIVE D AUDINCOURT SIPP Romain 268 242

MEZERI'ARC SUJOL Jean-Pierre 262 03

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAINPIN Fanchon 258 04

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BARI Damien 250 05

MEZERI'ARC DENIS Martine 234 06

VENELLES LOISIRS JOP Georges 232 07

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO PARIS Christelle 232 0

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAVELLE CHAPUIS Christophe 210 09

DOMBES GYM DETENTE VACHET Guy 200 010

MEZERI'ARC DUBOST Emmanuel 198 011

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOSETTI Agnes 188 012

JEUNES DE MICY ST MESMIN DURAND Philippe 188 0

DOMBES GYM DETENTE AURIAU Jackie 186 014

AVENIR DE L UNION OUVRIERE HUMBERT Marion 186 0

EVEIL DE CONTRES PORCHER Willy 182 016

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BURY Matthieu 138 017

LA SAINT MICHEL MORTEAU DETOUILLON David 130 018

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Marie-Ange 104 019

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Femme

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ESPERANCE BRESSANE OLIVIERI Claire 276 201

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Antoinette 276 182

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Clarise 272 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Annie 268 04

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VADAM Marina 248 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence 246 06

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO RICHARD Eliane 244 07

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Catherine 242 08

DOMBES GYM DETENTE BOISSON-TRICAUD Anne 242 0

LA FLECHE TOURYSIENNE LAGUERCHE Françoise 238 010

JEUNES DE MICY ST MESMIN GAUCHER Angelique 236 011

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO LOMBARD Jennifer 236 0

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Marie-Anne 232 013

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Béatrice 226 014

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Sylvie 224 015

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CHOLTON Inès 222 016

JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUY Anne 222 0

VENELLES LOISIRS ROUSSON Christine 216 018

LA FLECHE TOURYSIENNE ANFRIE Christine 212 019

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO CHEVILLARD Annie 204 020

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy 202 021

MEZERI'ARC MONNIER Nicole 202 0

DOMBES GYM DETENTE DURRENMATH Monique 190 023

LA SAINT MICHEL MORTEAU ROUGNON GLASSON Mathilde 184 024

DETTWILLER ACS HUBRECHT Carine 182 025

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Brigitte 178 026

DETTWILLER ACS LE BARON Florence 168 027

DETTWILLER ACS KROMMENACKER Muriel 158 028

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GAZZOLI Manon 154 029

DETTWILLER ACS LINTZ Laura 146 030

LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patricia 140 031

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F SETTIER Caroline 118 032

LA SAINT MICHEL MORTEAU PIN Caroline 84 033

MEZERI'ARC COLDONAT Laetitia 68 034

JEUNES DE MICY ST MESMIN CHOURRET Pauline 66 035

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Homme

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT François 294 01

MEZERI'ARC MOREL Eric. 292 102

JEUNES DE MICY ST MESMIN GRANGER Jacky 292 83

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F MONTES Thibaut 290 04

LEGION SAINT GEORGES COLLART Bernard 288 05

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal 288 0

ESPERANCE BRESSANE VILLETTE Paul-Emmanuel 288 0

DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude 286 08

LEGION SAINT GEORGES LAURENT Jean-Marie 286 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent 284 010

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe 282 011

MEZERI'ARC DRUGUET Fabien 280 012

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier 280 0

ENVOL DE FEURS HOUBIERS Pierre 280 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Anthony 280 0

DETTWILLER ACS MEYER Olivier 280 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT PARDON Dominique 280 0

ETOILE ST BERON RIBET Marc 280 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre 278 019

ENVOL DE FEURS SENTA Nicolas 278 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique 276 021

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOUGAMONT Bertrand 276 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Romain 276 0

ESPERANCE REVERMONTOISE RONGIER Thierry 276 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Pascal 276 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Gilles 274 026

LEGION SAINT GEORGES DELBECK Laurent 274 0

DETTWILLER ACS DELZONGLE Etienne 274 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger 274 0

ESPERANCE REVERMONTOISE MAITRE Régis 274 0

DOUE RACING CLUB MONDAIN Frédéric 272 031

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Denis 270 032

ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic 270 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO DIDIER Emmanuel 266 034

JEANNE D'ARC D'IZIEUX RIVAT Alain 266 0

ENVOL DE FEURS SAVOI Christian 266 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles 266 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOICHAT Philippe 264 038

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain 264 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE VIENOT Pascal 262 040

1/321/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC DE MAICHE VIPREY Didier 262 0

DETTWILLER ACS HISSUNG Fabien 260 042

LA SPORTIVE D AUDINCOURT REGAZZONI Jacques 260 0

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice 258 044

LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patrick 258 0

LEGION SAINT GEORGES LEBLANC Anthony 256 046

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Hervé 254 047

DOUE RACING CLUB LAMBERT Jean-Michel 254 0

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc 252 049

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois 252 0

ENVOL DE FEURS SIEMBIDA Bruno 252 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Lionel 250 052

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge 248 053

ENVOL DE FEURS LINO Agostino 248 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GAZZOLI Franck 246 055

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann 246 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES VERDET René 246 0

DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric 244 058

MEZERI'ARC GOMIS Matthieu 244 0

ENVOL DE FEURS MIGNARD Philippe 244 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOUGAMONT Frédéric 242 061

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO LABRE Jean-Pierre 242 0

LA SAINT MICHEL MORTEAU ROUGNON GLASSON Christophe 242 0

DOMBES GYM DETENTE GRANGER Roland 240 064

ESPERANCE BRESSANE MOREL Xavier 240 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GRANGEOT Anthony 238 066

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES BOYAT Jean-Michel 236 067

BRUMATH FCJ ZORNTHAL KLEIN Denis 236 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT MAURICE David 230 069

DETTWILLER ACS ROESCH Jean-Pierre 230 0

MONTJOIE ST DENIS EN VAL BERGERA Cyril 228 071

ESPERANCE REVERMONTOISE GUILLET Sylvain 228 0

DOMBES GYM DETENTE BALDIT André 226 073

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc 224 074

LA JEANNE D ARC SELONCOURT TREMBLIN Jean-Pierre 222 075

DETTWILLER ACS KROMMENACKER Etienne 218 076

JEUNES DE MICY ST MESMIN GASCHET Mathieu 216 077

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FLECHET Mathieu 214 078

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe 206 079

LA JEANNE D ARC SELONCOURT MALAVAUX Gregoire 206 0

LA FLECHE TOURYSIENNE LANOUE Fabien 204 081

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES VERNOUX Sylvain 204 0

DETTWILLER ACS VIX Mathieu 204 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PUEO Laurent 196 084

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOGNI Lugan 194 085

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Patrick 192 086

2/321/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Association Nom Score Score +Cl.

MEZERI'ARC PARNASO Cédric 190 087

DOUE RACING CLUB GODINEAU Sébastien 188 088

DOMBES GYM DETENTE DURRENMATH Denis 182 089

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HACQUARD Romain 182 0

LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Bruno 172 091

LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Fabrice 166 092

DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric 162 093

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen 144 094

DOMBES GYM DETENTE MATEO Guy 138 095

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Antonio 128 096

JEUNES DE MICY ST MESMIN BOIRON Christian 124 097

EVEIL DE CONTRES BACHELIER Mickaël 110 098

3/321/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Vétéran Femme

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LEGION SAINT GEORGES BAULER Jeanine 286 01

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine 278 02

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Françoise 266 03

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F DONZE Monique 262 04

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane 258 05

LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Brigitte 258 0

ERSTEIN ASOR UNTERNEHR Jeannine 258 0

MEZERI'ARC PELLETIER Chantal 226 08

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine 224 09

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FAUCOUP Geneviève 220 010

JEUNES DE MICY ST MESMIN GOUEFFON Jacqueline 194 011

JEUNES DE MICY ST MESMIN THOMAS Christine 164 012

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO VAILLANDET Nicole 152 013

AVENIR DE L UNION OUVRIERE SCHMITT Gaby 144 014

1/121/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement individuel : catégorie Vétéran Homme

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY André 292 01

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F STOCARD Philippe 288 02

ESPERANCE BRESSANE FOURNIER Bruno 286 03

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO CRIQUI André 284 04

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS PELLETIER Denis 284 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN BERCAULT Nicolas 282 06

MEZERI'ARC DENIS Jacques 282 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GOUVIER Pierre 282 0

LEGION SAINT GEORGES LEBLANC Gérard 282 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE RUFFIOT Jean 280 010

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DIEBOLD Jean-Marc 278 011

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO MICHEL Jean-Marie 278 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude 276 013

LA FLECHE TOURYSIENNE LAGUERCHE Pascal 276 0

VENELLES LOISIRS MICHEL Christian-Louis 276 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Serge 276 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Michel 276 0

ERSTEIN ASOR UNTERNEHR Pierre 274 018

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F BATIS Jacques 272 019

BRUMATH FCJ ZORNTHAL BRANDT Jean-Claude 272 0

ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger 272 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert 272 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PENIN Jacques 272 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Raymond 270 024

LEGION SAINT GEORGES REGNIER André 270 0

ETOILE ST BERON PEIRONA Bruno 268 026

DOUE RACING CLUB LEGUY Jean-Bernard 266 027

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOURNOT Jean-Pierre 264 028

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier 264 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F SAULNIER Daniel 262 030

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian 258 031

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F NOIRET Paul 256 032

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Robert 254 033

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Patrick 252 034

LA JEANNE D ARC DE MAICHE HENRIOT Jean-Louis 248 035

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HOCHWELCKER Edouard 248 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES RICHE Bernard 248 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VEDRENNE Christian 248 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HAAR Jean-Michel 246 039

VENELLES LOISIRS EGERSPERGER Dominique 242 040

1/221/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC SELONCOURT MAURICE François 240 041

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO DURU Claude 238 042

DOMBES GYM DETENTE POMMEREL Gérard 236 043

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO PRETOT Yves 234 044

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO LONGERON Jean-Claude 232 045

VENELLES LOISIRS MACCHI Marc 232 0

LES GAS DE LA VALLEE ORNANS SAILLARD Alain 230 047

VENELLES LOISIRS CORDIER Jean-Jacques 222 048

LA JEANNE D ARC DE MAICHE HOULMANN René 220 049

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES HUCHET Robert 218 050

JEUNES DE MICY ST MESMIN JOUVE Christian 218 0

LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Michel 218 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES GOINEAU Pierre 214 053

VENELLES LOISIRS GRAVIL Bernard 214 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie 208 055

DOUE RACING CLUB DURET Jean-Louis 204 056

DOMBES GYM DETENTE MAZERAN Alain 202 057

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F COTTET Henri 200 058

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian 200 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT SCHERLER Roger 192 060

LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Alain 188 061

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FEYEUX Noël 184 062

VENELLES LOISIRS BERGAMELLI Jean-Claude 178 063

MEZERI'ARC REYDELLET René 176 064

EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul 174 065

DOMBES GYM DETENTE SCHUH François 168 066

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MOUGIN Claude 156 067

LA SAINT MICHEL MORTEAU VERNERET Michel 152 068

LA JEANNE D ARC SELONCOURT PERRIGUEY Bernard 130 069

DOMBES GYM DETENTE LAPALUD Jackie 120 070

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES RENAUD Gilbert 106 071

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES POMMEREL Jean 100 072

2/221/06/2009 Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)



Classement par binôme : catégorie Jeune

Championnat Fédéral  d'AUDINCOURT (20/06/2009 - 21/06/2009)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Benjamin, VUILLERMOZ Abel 268 279 80 0 0 0 0 0 0 627 290 298 1 215 00

2 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Kevin, NOIRET Fanny 252 294 89 0 0 0 0 0 0 635 296 276 1 207 00

3 Ligue de L'ORLEANAIS AUFORT Quentin, AVENEL Maxime 263 277 82 0 0 0 0 0 0 622 288 286 1 196 00

4 DETTWILLER ACS KROMMENACKER Christophe, SCHMITT Benjamin 273 263 86 0 0 0 0 0 0 622 290 268 1 180 00

5 ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMONAL Jessy, MILLET Alric 243 263 82 0 0 0 0 0 0 588 286 280 1 154 00

6 JEANNE D'ARC D'IZIEUX PERARD Thomas, THIBAUD Anne-Laure 242 260 81 0 0 0 0 0 0 583 262 274 1 119 00

7 DETTWILLER ACS HISSUNG Florent, ROESCH Martial 256 242 86 0 0 0 0 0 0 584 286 248 1 118 00

8 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Baptiste, FEVE Julien 261 261 86 0 0 0 0 0 0 608 282 216 1 106 00

9 LEGION SAINT GEORGES PERREAU Anne-Catherine, POTDEVIN Julien 202 271 68 0 0 0 0 0 0 541 282 280 1 103 00

10 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GILLIUNG Thomas, KIEFFER Thomas 257 243 70 0 0 0 0 0 0 570 280 222 1 072 00

11 LA JEANNE D ARC DE MAICHE PERSONENI Gabin, VIENOT Thomas 247 236 80 0 0 0 0 0 0 563 250 250 1 063 00

12 ESPERANCE REVERMONTOISE COSTE Camille, DARMEDRU Ophélie 257 222 64 0 0 0 0 0 0 543 270 240 1 053 00

13 ESPERANCE REVERMONTOISE BESSARD Bastien, BOUCHON Clément 231 230 68 0 0 0 0 0 0 529 260 248 1 037 00

14 BRUMATH FCJ ZORNTHAL BERNARD Quentin, RIOTTOT Cédric 238 231 72 0 0 0 0 0 0 541 238 254 1 033 00

15 JEUNES DE MICY ST MESMIN HAMAIDE Vincent, NAYRAC Nicolas 252 225 76 0 0 0 0 0 0 553 282 178 1 013 00

16 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F GENTILE Thierry, SCHALLER Gaëtan 227 233 75 0 0 0 0 0 0 535 270 206 1 011 00

17 JEUNES DE MICY ST MESMIN JANVIER Nicolas, ROCHA Adrien 224 202 65 0 0 0 0 0 0 491 242 262 995 00

18 EVEIL DE CONTRES BROUILLARD Antoine, CHOQUET Thomas 202 249 64 0 0 0 0 0 0 515 200 276 991 00

19 LA SPORTIVE D AUDINCOURT KLIS Maxime, LAMBERT Romain 243 215 57 0 0 0 0 0 0 515 260 212 987 00

20 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GUFFON Theobald, RUHLMANN Louis 236 216 70 0 0 0 0 0 0 522 268 178 968 00

21 LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis, LAMBERT Lucas 241 187 56 0 0 0 0 0 0 484 260 220 964 00

22 BRUMATH FCJ ZORNTHAL MAILLARD Elie, MENARD Eliot 219 221 70 0 0 0 0 0 0 510 248 200 958 00

23 ENVOL DE FEURS BACCI Aymeric, SIEMBIDA Damien 254 203 72 0 0 0 0 0 0 529 214 214 957 00

24 JEUNES DE MICY ST MESMIN HENIN Anais, VILJIN Pierre 228 213 84 0 0 0 0 0 0 525 190 236 951 00

25 LEGION SAINT GEORGES PERREAU Nicolas, TRONTIN Maxime 217 223 64 0 0 0 0 0 0 504 224 222 950 00

26 EVEIL DE CHALON SUR SAONE RAVELLE CHAPUIS Julien, RAVELLE CHAPUIS Michelle 237 234 57 0 0 0 0 0 0 528 242 176 946 00

JEANNE D'ARC D'IZIEUX COMPIGNE Steve, FOURGNAUD Kevin 238 190 48 0 0 0 0 0 0 476 208 262 946 00
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28 ESPERANCE REVERMONTOISE LEFEBVRE Eliott, MILLET Corentin 215 207 60 0 0 0 0 0 0 482 176 274 932 00

29 DETTWILLER ACS OBRINGER Aymeric, SCHNEIDER Marion 216 207 74 0 0 0 0 0 0 497 206 226 929 00

30 LA FLECHE TOURYSIENNE BEAUVALLET Maéva, GILLET Mehdi 196 219 70 0 0 0 0 0 0 485 254 172 911 00

31 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FREYCON Anna, HUGONET Baptiste 229 204 49 0 0 0 0 0 0 482 244 180 906 00

32 DETTWILLER ACS PHILIPPE Alexandre, PONCET Folian 220 189 57 0 0 0 0 0 0 466 218 220 904 00

33 DETTWILLER ACS LAVENN Magalie, VAUTRIN Nicolas 225 201 72 0 0 0 0 0 0 498 196 174 868 00

34 LA SPORTIVE D AUDINCOURT GROS Elea*, GUERITEY Joffrey 176 227 56 0 0 0 0 0 0 459 218 184 861 00

35 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BRANGET Baptiste, LAURENT Caroline 201 192 63 0 0 0 0 0 0 456 138 258 852 00

36 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BOSC Quentin, COMPARETTO Benjamin 228 189 48 0 0 0 0 0 0 465 194 190 849 00

37 MONTJOIE ST DENIS EN VAL MITKOVIC Claire, NOYER Thomas 226 212 50 0 0 0 0 0 0 488 138 220 846 00

38 MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Charline, SAUCRAY Antoine 212 181 44 0 0 0 0 0 0 437 210 198 845 00

39 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Baptiste, PETREQUIN Ameline 170 199 56 0 0 0 0 0 0 425 196 194 815 00

40 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia, OBERDORF Lucie 212 164 48 0 0 0 0 0 0 424 144 188 756 00

41 LEGION SAINT GEORGES BEGUINET Malo, KADEM Maxime 122 106 26 0 0 0 0 0 0 254 204 0 458 00
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1 AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent, VIROT François 302 295 302 0 0 0 0 0 0 899 284 294 1 477 00

2 JEUNES DE MICY ST MESMIN BERCAULT Nicolas, GRANGER Jacky 287 298 294 0 0 0 0 0 0 879 282 292 1 453 00

3 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY André, FLECHET Romain 293 298 292 0 0 0 0 0 0 883 292 276 1 451 00

4 LEGION SAINT GEORGES LAURENT Jean-Marie, LEBLANC Gérard 295 285 301 0 0 0 0 0 0 881 286 282 1 449 00

5 DETTWILLER ACS DELZONGLE Etienne, MEYER Olivier 300 285 306 0 0 0 0 0 0 891 274 280 1 445 00

6 BRUMATH FCJ ZORNTHAL MULLER Robert, MULLER Serge 303 299 295 0 0 0 0 0 0 897 254 276 1 427 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT PARDON Dominique, VASSORT Pascal 279 294 298 0 0 0 0 0 0 871 280 276 1 427 00

8 BRUMATH FCJ ZORNTHAL BRANDT Jean-Claude, DIEBOLD Jean-Marc 288 301 282 0 0 0 0 0 0 871 272 278 1 421 00

9 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Lionel, MONTES Thibaut 298 294 287 0 0 0 0 0 0 879 250 290 1 419 00

LEGION SAINT GEORGES DELBECK Laurent, PICARD Pascal 274 293 290 0 0 0 0 0 0 857 274 288 1 419 00

11 LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles 281 291 292 0 0 0 0 0 0 864 278 274 1 416 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOICHAT Philippe, CAILLE Christophe 295 284 291 0 0 0 0 0 0 870 264 282 1 416 00

LEGION SAINT GEORGES COLLART Bernard, LEBLANC Anthony 275 302 295 0 0 0 0 0 0 872 288 256 1 416 00

14 ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger, VILLETTE Paul-Emmanuel 294 293 265 0 0 0 0 0 0 852 272 288 1 412 00

15 ETOILE ST BERON PEIRONA Bruno, RIBET Marc 289 281 289 0 0 0 0 0 0 859 268 280 1 407 00

LEGION SAINT GEORGES BAULER Jeanine, REGNIER André 290 274 287 0 0 0 0 0 0 851 286 270 1 407 00

17 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Michel, STOCARD Philippe 283 275 282 0 0 0 0 0 0 840 276 288 1 404 00

18 BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER J-Claude, HOCHWELCKER Edouard 288 286 293 0 0 0 0 0 0 867 276 248 1 391 00

19 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert, LEBOLD Raymond 289 279 278 0 0 0 0 0 0 846 272 270 1 388 00

20 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOUGAMONT Bertrand, REGAZZONI Jacques 284 294 271 0 0 0 0 0 0 849 276 260 1 385 00

21 DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude, CUMINATTO Christian 274 278 283 0 0 0 0 0 0 835 286 258 1 379 00

22 MEZERI'ARC MOREL Eric., SUJOL Jean-Pierre 283 270 267 0 0 0 0 0 0 820 292 262 1 374 00

23 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Denis, GOUVIER Pierre 274 283 264 0 0 0 0 0 0 821 270 282 1 373 00

24 ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic, MAITRE Régis 256 286 286 0 0 0 0 0 0 828 270 274 1 372 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Anthony, JEUNOT Roger 254 288 276 0 0 0 0 0 0 818 280 274 1 372 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F BATIS Jacques, SAULNIER Daniel 283 279 276 0 0 0 0 0 0 838 272 262 1 372 00

27 ESPERANCE BRESSANE MOREL Xavier, OLIVIERI Claire 277 288 290 0 0 0 0 0 0 855 240 276 1 371 00
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FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO CRIQUI André, MICHEL Jean-Marie 289 279 241 0 0 0 0 0 0 809 284 278 1 371 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique, TOURET Gilles 276 272 281 0 0 0 0 0 0 829 276 266 1 371 00

30 ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier, RONGIER Thierry 260 275 294 0 0 0 0 0 0 829 264 276 1 369 00

31 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois, JOLY Annie 276 294 274 0 0 0 0 0 0 844 252 268 1 364 00

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BARI Damien, SIPP Romain 287 289 270 0 0 0 0 0 0 846 250 268 1 364 00

33 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier, PUEO Laurent 284 294 298 0 0 0 0 0 0 876 280 196 1 352 00

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F DONZE Monique, N GUYEN Françoise 276 270 278 0 0 0 0 0 0 824 262 266 1 352 00

35 LA JEANNE D ARC DE MAICHE HOULMANN René, RUFFIOT Jean 278 286 286 0 0 0 0 0 0 850 220 280 1 350 00

36 ERSTEIN ASOR UNTERNEHR Jeannine, UNTERNEHR Pierre 253 280 282 0 0 0 0 0 0 815 258 274 1 347 00

37 ENVOL DE FEURS SENTA Nicolas, SIEMBIDA Bruno 279 254 283 0 0 0 0 0 0 816 278 252 1 346 00

38 MEZERI'ARC DENIS Jacques, DENIS Martine 259 278 288 0 0 0 0 0 0 825 282 234 1 341 00

39 ENVOL DE FEURS MIGNARD Philippe, SAVOI Christian 279 276 275 0 0 0 0 0 0 830 244 266 1 340 00

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO DIDIER Emmanuel, GAZZOLI Franck 269 282 277 0 0 0 0 0 0 828 266 246 1 340 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOURNOT Jean-Pierre, VIPREY Didier 237 294 283 0 0 0 0 0 0 814 264 262 1 340 00

42 LA JEANNE D ARC DE MAICHE HENRIOT Jean-Louis, VIENOT Pascal 293 267 269 0 0 0 0 0 0 829 248 262 1 339 00

43 LES GAS DE LA VALLEE ORNANS PELLETIER Denis, SAILLARD Alain 282 263 279 0 0 0 0 0 0 824 284 230 1 338 00

44 DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel 256 279 288 0 0 0 0 0 0 823 258 254 1 335 00

45 LA JEANNE D ARC SELONCOURT MAURICE François, VEDRENNE Christian 280 273 286 0 0 0 0 0 0 839 240 248 1 327 00

46 ENVOL DE FEURS HOUBIERS Pierre, LINO Agostino 299 256 241 0 0 0 0 0 0 796 280 248 1 324 00

47 AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Patrick, VADAM Marina 276 266 275 0 0 0 0 0 0 817 252 248 1 317 00

DETTWILLER ACS HISSUNG Fabien, ROESCH Jean-Pierre 292 271 264 0 0 0 0 0 0 827 260 230 1 317 00

49 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES RICHE Bernard, VERDET René 275 266 280 0 0 0 0 0 0 821 248 246 1 315 00

50 BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Béatrice, KLEIN Denis 268 283 300 0 0 0 0 0 0 851 226 236 1 313 00

51 LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe, VIGNERON Gilles 272 289 267 0 0 0 0 0 0 828 206 268 1 302 00

52 DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane, GRANGER Roland 286 262 251 0 0 0 0 0 0 799 258 240 1 297 00

LEGION SAINT GEORGES PERREAU Antoinette, PERREAU Marie-Anne 260 261 268 0 0 0 0 0 0 789 276 232 1 297 00

54 JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre, GASCHET Mathieu 259 271 272 0 0 0 0 0 0 802 278 216 1 296 00

55 ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain 279 273 263 0 0 0 0 0 0 815 252 228 1 295 00

56 DOUE RACING CLUB GODINEAU Sébastien, MONDAIN Frédéric 292 263 272 0 0 0 0 0 0 827 188 272 1 287 00

57 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FAUCOUP Geneviève, RIVAT Alain 248 292 255 0 0 0 0 0 0 795 220 266 1 281 00

58 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOSETTI Agnes, VASSORT Clarise 286 277 255 0 0 0 0 0 0 818 188 272 1 278 00

59 VENELLES LOISIRS BERGAMELLI Jean-Claude, MICHEL Christian-Louis 266 270 281 0 0 0 0 0 0 817 178 276 1 271 00
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60 DOMBES GYM DETENTE BOISSON-TRICAUD Anne, DESARBRES Jean-Luc 255 276 267 0 0 0 0 0 0 798 242 224 1 264 00

VENELLES LOISIRS CORDIER Jean-Jacques, ROUSSON Christine 272 272 282 0 0 0 0 0 0 826 222 216 1 264 00

62 LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain, TREMBLIN Jean-Pierre 240 258 278 0 0 0 0 0 0 776 264 222 1 262 00

63 DOMBES GYM DETENTE BALDIT André, POMMEREL Gérard 266 277 254 0 0 0 0 0 0 797 226 236 1 259 00

64 MEZERI'ARC DRUGUET Fabien, GOMIS Matthieu 224 249 259 0 0 0 0 0 0 732 280 244 1 256 00

65 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO CHEVILLARD Annie, LABRE Jean-Pierre 272 285 248 0 0 0 0 0 0 805 204 242 1 251 00

66 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO DURU Claude, LOMBARD Jennifer 265 264 245 0 0 0 0 0 0 774 238 236 1 248 00

67 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge, FLECHET Hervé 250 258 236 0 0 0 0 0 0 744 248 254 1 246 00

68 BRUMATH FCJ ZORNTHAL HAAR Jean-Michel, LEBOLD Christine 258 263 254 0 0 0 0 0 0 775 246 224 1 245 00

69 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F HOUREUX Sylvie, NOIRET Paul 228 268 266 0 0 0 0 0 0 762 224 256 1 242 00

70 DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis 249 263 274 0 0 0 0 0 0 786 244 204 1 234 00

71 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann, JOLY Patrick 282 267 246 0 0 0 0 0 0 795 246 192 1 233 00

72 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO ARRIGONI Catherine, RICHARD Eliane 241 253 252 0 0 0 0 0 0 746 242 244 1 232 00

73 LA FLECHE TOURYSIENNE LAGUERCHE Pascal, LANOUE Fabien 253 252 246 0 0 0 0 0 0 751 276 204 1 231 00

74 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES BOYAT Jean-Michel, VERNOUX Sylvain 260 258 271 0 0 0 0 0 0 789 236 204 1 229 00

75 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FEYEUX Noël, PENIN Jacques 272 253 246 0 0 0 0 0 0 771 184 272 1 227 00

76 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CHOLTON Inès, FLECHET Mathieu 245 267 269 0 0 0 0 0 0 781 222 214 1 217 00

77 VENELLES LOISIRS EGERSPERGER Dominique, JOP Georges 229 258 249 0 0 0 0 0 0 736 242 232 1 210 00

78 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOGNI Lugan, BOUGAMONT Frédéric 249 258 259 0 0 0 0 0 0 766 194 242 1 202 00

79 LA JEANNE D ARC SELONCOURT MALAVAUX Gregoire, MAURICE David 267 257 238 0 0 0 0 0 0 762 206 230 1 198 00

80 AVENIR DE L UNION OUVRIERE HUMBERT Marion, MAINPIN Fanchon 265 243 245 0 0 0 0 0 0 753 186 258 1 197 00

81 DOUE RACING CLUB LEGUY Jean-Bernard, PLANTARD Eric 243 258 266 0 0 0 0 0 0 767 266 162 1 195 00

82 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GRANGEOT Anthony, LONGERON Jean-Claude 227 262 230 0 0 0 0 0 0 719 238 232 1 189 00

83 JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUY Anne, GOUEFFON Jacqueline 274 252 242 0 0 0 0 0 0 768 222 194 1 184 00

84 LA FLECHE TOURYSIENNE ANFRIE Christine, LAGUERCHE Françoise 256 257 218 0 0 0 0 0 0 731 212 238 1 181 00

85 MEZERI'ARC MONNIER Nicole, PELLETIER Chantal 238 246 265 0 0 0 0 0 0 749 202 226 1 177 00

86 LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence, HACQUARD Romain 246 246 246 0 0 0 0 0 0 738 246 182 1 166 00

87 LA SAINT MICHEL MORTEAU ROUGNON GLASSON Christophe, ROUGNON GLASSON Mat 257 224 254 0 0 0 0 0 0 735 242 184 1 161 00

88 VENELLES LOISIRS GRAVIL Bernard, MACCHI Marc 246 254 210 0 0 0 0 0 0 710 214 232 1 156 00

89 MEZERI'ARC DUBOST Emmanuel, REYDELLET René 265 260 254 0 0 0 0 0 0 779 198 176 1 153 00

90 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO PRETOT Yves, VAILLANDET Nicole 254 270 238 0 0 0 0 0 0 762 234 152 1 148 00

91 LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude 255 261 273 0 0 0 0 0 0 789 200 156 1 145 00
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LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Brigitte, QUERRY Michel 217 238 214 0 0 0 0 0 0 669 258 218 1 145 00

93 DOMBES GYM DETENTE MAZERAN Alain, SCHUH François 222 268 267 0 0 0 0 0 0 757 202 168 1 127 00

94 DOMBES GYM DETENTE AURIAU Jackie, VACHET Guy 232 242 265 0 0 0 0 0 0 739 186 200 1 125 00

95 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GAZZOLI Manon, PARIS Christelle 225 256 254 0 0 0 0 0 0 735 154 232 1 121 00

96 LEGION SAINT GEORGES DIDIOT Fabrice, VUILLERMOZ Bruno 264 260 252 0 0 0 0 0 0 776 166 172 1 114 00

97 JEUNES DE MICY ST MESMIN GAUCHER Angelique, THOMAS Christine 235 223 254 0 0 0 0 0 0 712 236 164 1 112 00

98 JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DURAND Philippe 254 224 243 0 0 0 0 0 0 721 202 188 1 111 00

99 MONTJOIE ST DENIS EN VAL BERGERA Cyril, SALERNO Antonio 242 268 241 0 0 0 0 0 0 751 228 128 1 107 00

100 DETTWILLER ACS KROMMENACKER Etienne, KROMMENACKER Muriel 251 220 258 0 0 0 0 0 0 729 218 158 1 105 00

101 EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul, RAVELLE CHAPUIS Christophe 242 245 229 0 0 0 0 0 0 716 174 210 1 100 00

102 JEUNES DE MICY ST MESMIN BOIRON Christian, JOUVE Christian 239 250 257 0 0 0 0 0 0 746 124 218 1 088 00

103 DOMBES GYM DETENTE DURRENMATH Denis, DURRENMATH Monique 251 235 229 0 0 0 0 0 0 715 182 190 1 087 00

104 AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAILLARD Brigitte, SCHMITT Gaby 248 240 274 0 0 0 0 0 0 762 178 144 1 084 00

105 DETTWILLER ACS LE BARON Florence, VIX Mathieu 226 232 233 0 0 0 0 0 0 691 168 204 1 063 00

106 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BURY Matthieu, RAMOS Jean-Marie 254 234 220 0 0 0 0 0 0 708 138 208 1 054 00

107 LA MANCINE MAMIROLLE LECHINE Patricia, LECHINE Patrick 239 213 203 0 0 0 0 0 0 655 140 258 1 053 00

108 LA JEANNE D ARC SELONCOURT PERRIGUEY Bernard, SCHERLER Roger 221 238 240 0 0 0 0 0 0 699 130 192 1 021 00

109 DOMBES GYM DETENTE LAPALUD Jackie, MATEO Guy 264 230 261 0 0 0 0 0 0 755 120 138 1 013 00

110 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES GOINEAU Pierre, POMMEREL Jean 239 224 235 0 0 0 0 0 0 698 214 100 1 012 00

111 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES HUCHET Robert, RENAUD Gilbert 238 197 239 0 0 0 0 0 0 674 218 106 998 00

112 DETTWILLER ACS HUBRECHT Carine, LINTZ Laura 212 232 208 0 0 0 0 0 0 652 182 146 980 00

113 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F COTTET Henri, SETTIER Caroline 202 237 201 0 0 0 0 0 0 640 200 118 958 00

114 LA SAINT MICHEL MORTEAU PIN Caroline, QUERRY Alain 208 255 196 0 0 0 0 0 0 659 84 188 931 00

115 LA SAINT MICHEL MORTEAU DETOUILLON David, VERNERET Michel 212 193 242 0 0 0 0 0 0 647 130 152 929 00

116 MEZERI'ARC COLDONAT Laetitia, PARNASO Cédric 216 213 228 0 0 0 0 0 0 657 68 190 915 00

117 EVEIL DE CONTRES BACHELIER Mickaël, PORCHER Willy 202 210 207 0 0 0 0 0 0 619 110 182 911 00

118 ESPERANCE BRESSANE FOURNIER Bruno, MOREL Jacques 220 194 198 0 0 0 0 0 0 612 286 0 898 00

119 MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen, SALERNO Marie-Ange 192 202 231 0 0 0 0 0 0 625 144 104 873 00

120 JEUNES DE MICY ST MESMIN CHOURRET Pauline, POTIN Mickaël 108 107 112 0 0 0 0 0 0 327 66 0 393 00

121 LA FLECHE TOURYSIENNE MUTZENBERG Charlotte, PAGANI Pierre 164 141 0 0 0 0 0 0 0 305 0 0 305 00
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LEGION SAINT GEORGES VUILLERMOZ Abel, DIDIOT Benjamin, PERREAU Anne-Catherine, POTDEVIN Julien 1 215 1 103 0 2 318 01

DETTWILLER ACS ROESCH Martial, HISSUNG Florent, KROMMENACKER Christophe, SCHMITT Benjamin 1 118 1 180 0 2 298 02

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO NOIRET Fanny, HOUREUX Kevin, GENTILE Thierry, SCHALLER Gaëtan 1 207 1 011 0 2 218 03

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Alric, CHAMONAL Jessy, BESSARD Bastien, BOUCHON Clément 1 154 1 037 0 2 191 04

JEANNE D'ARC D'IZIEUX THIBAUD Anne-Laure, PERARD Thomas, FOURGNAUD Kevin, COMPIGNE Steve 1 119 946 0 2 065 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GILLIUNG Thomas, KIEFFER Thomas, MAILLARD Elie, MENARD Eliot 1 072 958 0 2 030 06

BRUMATH FCJ ZORNTHAL RUHLMANN Louis, GUFFON Theobald, BERNARD Quentin, RIOTTOT Cédric 968 1 033 0 2 001 07

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Corentin, LEFEBVRE Eliott, COSTE Camille, DARMEDRU Ophélie 932 1 053 0 1 985 08

JEUNES DE MICY ST MESMIN VILJIN Pierre, HENIN Anais, NAYRAC Nicolas, HAMAIDE Vincent 951 1 013 0 1 964 09

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BRANGET Baptiste, LAURENT Caroline, BOETSCH Baptiste, FEVE Julien 852 1 106 0 1 958 010

LA SPORTIVE D AUDINCOURT LAMBERT Lucas, FISCHER Alexis, LAMBERT Romain, KLIS Maxime 964 987 0 1 951 011

DETTWILLER ACS SCHNEIDER Marion, OBRINGER Aymeric, PONCET Folian, PHILIPPE Alexandre 929 904 0 1 833 012

JEANNE D'ARC D'IZIEUX HUGONET Baptiste, FREYCON Anna, COMPARETTO Benjamin, BOSC Quentin 849 906 0 1 755 013

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SAUCRAY Antoine, SALERNO Charline, NOYER Thomas, MITKOVIC Claire 845 846 0 1 691 014

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Alicia, OBERDORF Lucie, GUERITEY Joffrey, GROS Elea* 756 861 0 1 617 015

LEGION SAINT GEORGES KADEM Maxime, BEGUINET Malo, PERREAU Nicolas, TRONTIN Maxime 458 950 0 1 408 016
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LEGION SAINT GEORGES LEBLANC Gérard, LAURENT Jean-Marie, COLLART Bernard, LEBLANC Anthony, BAULER Jeanine, REGNIER 1 449 1 416 1 407 4 272 01

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert, LEBOLD Raymond, BRANDT Jean-Claude, DIEBOLD Jean-Marc, ARCIER J-Claude, 1 391 1 388 1 421 4 200 02

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles, CAILLE Christophe, BOICHAT Philippe, HOULMANN René, RUFFIOT 1 416 1 416 1 350 4 182 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT REGAZZONI Jacques, BOUGAMONT Bertrand, VASSORT Pascal, PARDON Dominique, SIPP Romain, BARI 1 385 1 427 1 364 4 176 04

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO DONZE Monique, N GUYEN Françoise, N GUYEN Michel, STOCARD Philippe, HOUREUX Lionel, MONTES 1 352 1 404 1 419 4 175 05

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger, JEAMBRUN Anthony, VIENOT Pascal, HENRIOT Jean-Louis, VIPREY Didier, JOURNOT 1 372 1 339 1 340 4 051 06

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier, RONGIER Thierry, DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain, FILLARDET Dominic, MAITRE Régis 1 369 1 295 1 372 4 036 07

ENVOL DE FEURS HOUBIERS Pierre, LINO Agostino, SENTA Nicolas, SIEMBIDA Bruno, SAVOI Christian, MIGNARD Philippe 1 324 1 346 1 340 4 010 08

BRUMATH FCJ ZORNTHAL KLEIN Denis, DURRHEIMER Béatrice, MULLER Serge, MULLER Robert, HAAR Jean-Michel, LEBOLD Christine 1 313 1 427 1 245 3 985 09

MEZERI'ARC GOMIS Matthieu, DRUGUET Fabien, DENIS Martine, DENIS Jacques, MOREL Eric., SUJOL Jean-Pierre 1 256 1 341 1 374 3 971 010

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON CHEVILLARD Annie, LABRE Jean-Pierre, MICHEL Jean-Marie, CRIQUI André, DIDIER Emmanuel, GAZZOLI 1 251 1 371 1 340 3 962 011

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles, BOETSCH Dominique, MAGNIEN Philippe, VIGNERON Gilles, BOSETTI Agnes, VASSORT 1 371 1 302 1 278 3 951 012

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc, BOISSON-TRICAUD Anne, CUMINATTO Christian, CALLY Jean-Claude, CUMINATTO 1 264 1 379 1 297 3 940 013

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY André, FLECHET Romain, FLECHET Mathieu, CHOLTON Inès, FLECHET Hervé, CALLEGARO Serge 1 217 1 246 1 451 3 914 014

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PUEO Laurent, FORESTIER Olivier, VERDET René, RICHE Bernard, FEYEUX Noël, PENIN Jacques 1 352 1 315 1 227 3 894 015

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT François, PAUMIER Laurent, VADAM Marina, MAILLARD Patrick, MAILLARD Brigitte, SCHMITT Gaby 1 477 1 317 1 084 3 878 016

DETTWILLER ACS ROESCH Jean-Pierre, HISSUNG Fabien, MEYER Olivier, DELZONGLE Etienne, KROMMENACKER Etienne, 1 317 1 445 1 105 3 867 017

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel, GODINEAU Sébastien, MONDAIN Frédéric, CHAILLOU Eric, DURET 1 335 1 287 1 234 3 856 018

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON ARRIGONI Denis, GOUVIER Pierre, RICHARD Eliane, ARRIGONI Catherine, DURU Claude, LOMBARD Jennifer 1 373 1 232 1 248 3 853 019

JEUNES DE MICY ST MESMIN GRANGER Jacky, BERCAULT Nicolas, JOUVE Christian, BOIRON Christian, GASCHET Mathieu, DRUAULT 1 453 1 088 1 296 3 837 020

LEGION SAINT GEORGES PICARD Pascal, DELBECK Laurent, DIDIOT Fabrice, VUILLERMOZ Bruno, PERREAU Antoinette, PERREAU 1 419 1 114 1 297 3 830 021

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Annie, GIRARDET Jean-Francois, MOUGIN Claude, LABOUILLE Christian, JOLY Patrick, GIRARDET 1 364 1 145 1 233 3 742 022

VENELLES LOISIRS BERGAMELLI Jean-Claude, MICHEL Christian-Louis, ROUSSON Christine, CORDIER Jean-Jacques, GRAVIL 1 271 1 264 1 156 3 691 023

ESPERANCE BRESSANE MOREL Jacques, FOURNIER Bruno, VILLETTE Paul-Emmanuel, CHAPOULET Roger, OLIVIERI Claire, MOREL 898 1 412 1 371 3 681 024

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain, TREMBLIN Jean-Pierre, SCHERLER Roger, PERRIGUEY Bernard, MAURICE François, 1 262 1 021 1 327 3 610 025

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO HOUREUX Sylvie, NOIRET Paul, BATIS Jacques, SAULNIER Daniel, SETTIER Caroline, COTTET Henri 1 242 1 372 958 3 572 026

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON PARIS Christelle, GAZZOLI Manon, LONGERON Jean-Claude, GRANGEOT Anthony, VAILLANDET Nicole, 1 121 1 189 1 148 3 458 027
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Association Composition B1 B2 B3 Total Score +Cl

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HACQUARD Romain, HABRANT Florence, BOUGAMONT Frédéric, BOGNI Lugan, RAMOS Jean-Marie, BURY 1 166 1 202 1 054 3 422 028

JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUY Anne, GOUEFFON Jacqueline, THOMAS Christine, GAUCHER Angelique, BARBEROUSSE Cindy, 1 184 1 112 1 111 3 407 029

DOMBES GYM DETENTE POMMEREL Gérard, BALDIT André, MAZERAN Alain, SCHUH François, LAPALUD Jackie, MATEO Guy 1 127 1 259 1 013 3 399 030

MEZERI'ARC COLDONAT Laetitia, PARNASO Cédric, PELLETIER Chantal, MONNIER Nicole, REYDELLET René, DUBOST 915 1 177 1 153 3 245 031

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES BOYAT Jean-Michel, VERNOUX Sylvain, GOINEAU Pierre, POMMEREL Jean, HUCHET Robert, RENAUD Gilbert 1 229 1 012 998 3 239 032

LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Brigitte, QUERRY Michel, PIN Caroline, QUERRY Alain, DETOUILLON David, VERNERET Michel 1 145 931 929 3 005 033

LA FLECHE TOURYSIENNE PAGANI Pierre, MUTZENBERG Charlotte, LAGUERCHE Françoise, ANFRIE Christine, LAGUERCHE Pascal, 305 1 181 1 231 2 717 034
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